11/03/2024, 10:13 Indicação 0684/2024 proc. 0929/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90593 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0929/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE INSTALAÇÃO DE UM
PONTO PARA PARADA DE
ÔNIBUS, NA ESTRADA UNIÃO
INDÚSTRIA, Nº 21.050, EM
PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
um ponto para parada de ônibus, na Estrada União Indústria, nº 21.050, em Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Os moradores do local estão desassistidos e necessitam do ponto.

Sala das Sessões, 08 de março de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 08/03/2024 - 14:21:28
Processo: 0929/2024 às 08/03/2024 - 14:34:52

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000106840929

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106840929
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106840929